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Prawie 8800 organizacji polega na Darktrace, aby zmniejszyć ryzyko        
i minimalizować zakłócenia cybernetyczne.

Pakiet produktów Darktrace jest napędzany przez sztuczną inteligencję, która uczy się każdego szczegółu unikalnego środowiska
organizacji, budując stale rozwijające się rozumienie "własnej" struktury, aby wykrywać subtelne odchylenia wskazujące na
podatność lub zagrożenie. Dla każdej interakcji w ekosystemie cyfrowym Darktrace zadaje pytanie - Czy to jest normalne? -
opierając się na surowych punktach danych oraz wzbogaconych funkcjach danych AI. Zrozumienie organizacji jest kluczem do
identyfikacji i przerwania pełnego zakresu zagrożeń cybernetycznych, od nowych ataków po zagrożenia wewnętrzne.

Darktrace PREVENT™
Wzmocnij obronę wewnętrzną i zewnętrzną 

Darktrace DETECT™ 
Odkrywaj ataki natychmiast

Odkrywaj ataki natychmiast dzięki unikalnemu, stale
rozwijającemu się zrozumieniu Twojej organizacji,
Darktrace DETECT™ zapewnia:

Natychmiastową widoczność zagrożeń oraz
ochronę przed nowymi zagrożeniami. 

Darktrace RESPOND™
Unieszkodliwiaj w ciągu sekund 

Darktrace RESPOND wykorzystuje zaawansowaną
wiedzę na temat Twojej unikalnej organizacji, aby
podejmować precyzyjne i ukierunkowane działania
oraz przerywać cyberataki bez zakłócania operacji
biznesowych. 

Wprowadzenie człowieka w pętlę 
Darktrace Cyber AI Analyst™ znajduje się w centrum
Cyber AI Loop, łącząc pojedyncze zdarzenia w celu
zbudowania pełniejszego obrazu incydentu
bezpieczeństwa, zanim zostanie on przedstawiony
zespołom:

Skrócenie czasu triage’u o 92%,
Pełniejsze zrozumienie incydentów,
Wsparcie dla zespołów ds. bezpieczeństwa.

Samo-ucząca się sztuczna inteligencja (Self-Learning AI) stoi za każdym elementem Cyber AI Loop™, wspierając szyte
na miarę, kompleksowe, stale aktywne i nieustannie ewoluujące rozwiązania bezpieczeństwa, oparte na modelach
matematycznych, które są unikalne dla każdej organizacji, niezależnie od jej wielkości czy złożoności. Żadne dwie
organizacje nie są takie same, dlatego ich rozwiązania bezpieczeństwa również nie powinny być identyczne.

Rodzina produów HEAL – umożliwia organizacjom
szybkie odzyskanie sprawności po cyberataku,
przywracając systemy do zaufanego stanu operacyjnego. 

Neutralizuj zagrożenia w ruchu 

Darktrace Produkty & Usługi

Darktrace HEALTM
Bądź gotowy, odzyskaj sprawność szybko 

Darktrace Mobile App

Darktrace Cyber AI Analyst ™

Darktrace PREVENT™ umożliwia zespołom ds.
bezpieczeństwa skuteczne zmniejszenie ryzyka
cybernetycznego poprzez priorytetyzację luk w
zabezpieczeniach oraz proaktywne wzmacnianie
obrony.

Aplikacja mobilna Darktrace umożliwia zespołom ds.
bezpieczeństwa badanie i reagowanie na zagrożenia
podczas podróży. Zaprojektowana z myślą o
maksymalnej elastyczności, aplikacja mobilna oferuje:

Powiadomienia push o trwających atakach,
Możliwość reagowania na zagrożenia bez względu na
czas i miejsce, zapewniając ciągłą ochronę.
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Darktrace usługi 

Kompleksowa ochrona tam, gdzie jej potrzebujesz.

Ask the Expert Opis: Analitycy cyberbezpieczeństwa
Darktrace dostarczają szybkie informacje zwrotne oraz
porady dotyczące mediacji incydentów. Usługa
obejmuje łatwą w użyciu funkcję czatu i wsparcie 24/7,
co pozwala klientom na natychmiastowy dostęp do
ekspertów w przypadku zagrożeń. 

Proactive Threat Notification (PTN) Opis: Dzięki
całodobowej, kompleksowej usłudze powiadamiania o
zagrożeniach, klienci są natychmiast informowani w
przypadku ataku. Ponad 1,000 klientów, zarówno
dużych, jak i małych, korzysta z PTN, która jest
dostarczana przez Centra Operacji Bezpieczeństwa
(SOC) Darktrace w Cambridge (UK), San Francisco i
Singapurze.

Darktrace (DARK.L), globalny lider w dziedzinie sztucznej inteligencji w cyberbezpieczeństwie,
dostarcza kompleksowe rozwiązania oparte na AI w swojej misji uwolnienia świata od zakłóceń
cybernetycznych. Jego technologia nieustannie uczy się i aktualizuje swoją wiedzę o organizacji,
aby zapewnić optymalny stan bezpieczeństwa cybernetycznego. Przełomowe innowacje z
ośrodków badawczo-rozwojowych Darktrace zaowocowały złożeniem ponad 145 wniosków
patentowych. Darktrace zatrudnia ponad 2200 osób na całym świecie i chroni około 8800
organizacji globalnie przed zaawansowanymi zagrożeniami cybernetycznymi.
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Darktrace Products & Services

Technologia Darktrace działa dla organizacji każdej
wielkości i może być wdrożona w dowolnym
środowisku, chroniąc usługi e-mail i chmurowe,
urządzenia końcowe, technologie zero trust oraz sieci
IT/OT.

Dla każdego kluczowego partnera i usługi, w tym:

Zamiast analizować każde z tych obszarów w izolacji,
Darktrace zapewnia widoczność i analizę
międzyplatformową, co daje jej kontekst potrzebny
do zrozumienia pełnego obrazu cyberataku.

http://www.darktrace.com/
http://www.darktrace.com/
http://www.darktrace.com/
http://www.darktrace.com/

